[image: image1.png]

_

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2020 года № 141
О ходе выполнения мероприятий  по подготовке объектов жизнеобеспечения населения и социальной сферы к работе в зимних условиях 2020-2021гг.

В целях своевременной и качественной подготовки объектов жизнеобеспечения населения и социальной сферы к работе в зимних условиях 2020-2021гг, в рамках муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса Ленинск – Кузнецкого муниципального района» на 2019-2021 годы», Совет народных депутатов Ленинск – Кузнецкого муниципального округа РЕШИЛ:
1.Информацию о проведенных мероприятиях по подготовке объектов жизнеобеспечения населения и социальной сферы к работе в зимних условиях 2020-2021гг. принять к сведению.

2.Начальнику МКУ «УКС и ЖКХ Ленинск – Кузнецкого муниципального округа» (М.С.Габдрахманову), руководителям предприятий и учреждений, имеющих на балансе или в концессии (аренде) объекты коммунального назначения, обеспечить их безаварийное функционирование в отопительный период 2020-2021гг.

3.Обнародовать настоящее решение на стенде, размещенном в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Григорченкова, дом № 47 и разместить на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству А.Б. Заварыкина и на председателя постоянной действующей комиссии Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по вопросам строительства и коммунального хозяйства Сосновского В.Е.

Глава Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа
Е.В. Никитин
Председатель Совета народных

депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа
А.А. Яковлев